

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAO000591860



Data eliberării / data livrării 16.05.2024 / 16.05.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: F.B. - UNICOM S.R.L., Index 5003, localitate Floresti, strada A. Mateevici, nr. 1a Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: Primaria comunei Ghindesti, S.GHINDESTI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1004607002110 / ф.к./ код НДС 5900366							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
2402209239. 4-Malai extra Bunetto 0.9kg (verde) (7.24)/10buc	buc	30.00	7.50	225,00	20.00	45,00	270,00	0		0	0.03
100630920. 4-Orez (pic) Bunetto * camolino/extra 0.9kg(verde)(16.67) /10	buc	11.00	18.87	207,62	20.00	41,53	249,15	0	buc	11.00	0.03
0000000081. 1-Frunza de dafin/Lavruška 50gr	buc	2.00	8.59	17,17	20.00	3,43	20,60	0		0	0.00
0000000079. 1-Piper negru boabe 50gr	buc	2.00	13.34	26,67	20.00	5,33	32,00	0		0	0.00
654151351527. 1-Piper negru macinat 50gr	buc.	2.00	9.25	18,50	20.00	3,70	22,20	0		0	0.00
484099600259. 1-Pasta de rosii Punct 720gr vint/8	buc.	3.00	35.75	107,25	20.00	21,45	128,70	0	buc.	3.00	0.02
0000000123. 1-Zahar MosZaharia/Moldova zahar/Floricele (200bx5g) /10	buc	1.00	28.94	28,94	8.00	2,31	31,25	0		0	0.00
0000000185. 1-Ceai Greenfield SET 3*25pac	buc	1.00	67.92	67,92	20.00	13,58	81,50	0		0	0.00
1127. 1-Cafea Jacobs Monarch 300gr+100gr /6	buc.	1.00	210.00	210,00	20.00	42,00	252,00	0	buc.	1.00	0.00
190590900. 1-Biscuiti Nefis CALIPSO /3,5	kg	3.50	57.92	202,71	20.00	40,54	243,25	0	kg	3.50	0.01
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1111,78	X	218,87	1330,65	X	X	X	0,09

13. Permis eliberarea: director VASILE BOTNARU
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.05.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MARIA LEANCA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.05.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul: director GHEORGHE FALCA
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 16.05.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись